\ф
ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
57 СЕССИЯ

Р Е ШЕ Н И Е
06.11.2014 г.Липецк № 943

О внесении изменений в Положение
«Об управлении записи актов гражданского состояния

администрации города Липецка» (первое чтение)

Рассмотрев проект изменений в Положение «Об управлении записи
актов гражданского состояния администрации города Липецка»,
внесенный Главой города Липецка, руководствуясь статьей 20 Устава
города Липецка, учитывая решение постоянной комиссии Липецкого
городского Совета депутатов по правовым вопросам, местному
самоуправлению и депутатской этике, Липецкий городской Совет
депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Принять в первом чтении проект изменений в Положение «Об
управлении записи актов гражданского состояния администрации города
Липецка» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.В.Тиньков

А.В.Мочалов

Председатель
Липецкого городского
Совета депутатов

Секретарь сессии

Внесен Главой города Липецка

Проект

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение «Об управлении записи актов гражданского

состояния администрации города Липецка»

Принят решением сессии Липецкого городского
Совета депутатов от 06.11.2014 № 943 в первом чтении

Статья 1

Внести в Положение «Об управлении записи актов гражданского
состояния администрации города Липецка», утвержденное решением
Липецкого городского Совета депутатов от 16.12.2010 № 181 («Липецкая
газета», 2010, 25 декабря) следующие изменения:

в разделе I:
а) пункт 1.6 изложить в следующей редакции:
«1.6. В состав Управления входят 7 структурных подразделений:

Дворец бракосочетания, Советский отдел, Левобережный отдел,
Правобережный отдел, Октябрьский отдел, отдел по регистрации смерти,
отдел материально-технического, информационного и юридического
обеспечения.

Все структурные подразделения, за исключением отдела
материально-технического, информационного и юридического
обеспечения, имеют печать с изображением Государственного герба
Российской Федерации, наименованием Управления и своим
наименованием.

Деятельность структурных подразделений Управления
регламентируется положениями о них.»;

б) пункт 1.10 дополнить подпунктом 1.10.8 следующего содержания:
«1.10.8. Отдел материально-технического, информационного и

юридического обеспечения - 398050, г.Липецк, ул.Ленина, д.28.».

Статья 2

Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального
опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с
01 октября 2014 года.

Глава города Липецка М.В.Гулевский